ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 июля 2023 года                    с. Вольно-Надеждинское                                           № 367

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 11.08.2016 № 432

«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих

право на владение землей»

Во исполнение требования прокуратуры Надеждинского района от 20.06.2023

№ 7-2-2023, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской

Федерации», Уставом Надеждинского муниципального района, администрация

Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального

района от 11.08.2016 № 432 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов,

подтверждающих право на владение землей» следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 2.4. изложить в следующей редакции:

«С разрешения руководителя органа, предоставляющего муниципальную

услугу, а также в случае направления запроса, указанного в подпункте 2 пункта 3.5.3.

настоящего Административного регламента, начальник Отдела вправе продлить срок

рассмотрения заявления о выдаче копий архивных документов, подтверждающих

право на владение землей, но не более чем на 30 дней, уведомив о продлении срока

его рассмотрения заявителя.»

3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

4. Отделу информатизации администрации Надеждинского

муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района,

курирующего вопросы в социальной сфере на территории Надеждинского

муниципального района.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района              М.О.Якимов